
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2011 № 28
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №26 от 10.08.2006

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании
письма ГУ-ОПФ РФ по Томской области Исх. №МК-15-11761 от 21.12.2011 «О стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Заводского сельского поселения №26 от 10.08.2006 «Об утверждении
Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории
Заводского сельского поселения» следующие изменения:

1.в предпоследнем абзаце п. 3.3. раздела 3. Погребение и похоронное дело слова «в сумме 4403
рублей.» заменить словами «в сумме 4667 рублей.»

2.в последнем абзаце п. 3.3. раздела 3. Погребение и похоронное дело слова «в сумме 6390
рублей.» заменить словами «в сумме 6773 рублей.»

3.Настоящее решение вступает в силу на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

Глава поселения Л.В. Савельева


